
K
A

T
A

L
O

G
O

V
É

 
 
L

I
S

T
Y

Agip Česká republika, s.r.o. - divize oleje

Pod Chodovem 1267/7, 149 00  Praha 4

Tel.: 224 495 294, Fax: 224 495 285

e-mail: oleje@agip.cz

www.agip.cz

strana 1 z 1

tisk: 04/03

AGIP metalStanz ST 120 AE

Agip metalStanz ST 120 AE  je vysoce aditivované, vodou nemísitelné, vysoce výkonné mazivo pro tváření, 

s polárními aditivy a velice vysokým podílem vysokotlakých aditiv.

JAKOSTNÍ PARAMETRY

AGIP metalStanz ST 120 AE

Barva hnědá 

Zápach mírný

Hustota / 15°C kg/m3 999 DIN 51 757

Viskozita / 40°C mm2/s 109 DIN 51 562

Bod vzplanutí °C 180 DIN ISO 2592

Zkouška na měděném proužku koroz. stupeň 4-50A3 DIN 51 759

VLASTNOSTI

• velice vydatný tvářecí olej na minerální bázi, s obsahem polárních aditiv

• není mísitelný s vodou, neobsahuje chlor

• zanechává tenký olejový film, který je odstranitelný vodnými neutrálními, případně alkalickými čistícími 

prostředky 

• velký podíl EP- aditiv

    

POUŽITÍ

Agip metalStanz ST 120 AE se hodí převážně jako olej hlubokotažný, protlačovací a přesný střihací pro 

obrábění železných materiálů, je také použitelný pro vysoce pevné chromniklové oceli.

Agip metalStanz ST 120 AE se k obrábění barevných kovů hodí jen podmíněně.

Produkt může být nanášen všemi běžnými způsoby.


